
ZARZĄDZENIE NR 812/2017
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 14 listopada 2017 r.

w sprawie powołania komisji do oceny zasadności i dokonania likwidacji środków trwałych              
i pozostałych środków trwałych  Gminy Wałbrzych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U.  z 2017 r., poz. 1868), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1047), § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 18 maja 2016 r., § 52 Instrukcji obiegu, 
rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 09 września 2014 r. w sprawie przyjęcia zasad (polityki) 
rachunkowości oraz zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do oceny stanu technicznego i przydatności do dalszego użytkowania  majątku  
Gminy Wałbrzych przekazanego umową użyczenia NR UM/BZS/I/37/14/37-B/2016 z dnia 19.10.2016 r. 
Fundacji Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Salvator” w Wałbrzychu w składzie:

1) Janina Marzec – przewodnicząca,

2) Artur Dul – członek,

3) Beata Stec – członek.

§ 2. Zadaniem Komisji będzie ocena przydatności do dalszego użytkowania i zasadności likwidacji sprzętu, 
który był użytkowany przez  Fundację Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Salvator” w Wałbrzychu.

§ 3. Fizycznej kasacji podlegającego likwidacji sprzętu dokona Fundacja Pomocy Dzieciom i Młodzieży 
„Salvator” w Wałbrzychu.

§ 4. Przy czynnościach określonych w §2 i  §3 zrządzenia  będzie uczestniczyć przedstawiciel Fundacji 
Pomocy Dzieciom i Młodzieży „Salvator” w Wałbrzychu Pani Marta Szymańska.

§ 5. Komisja zobowiązana jest zakończyć prace do dnia 31.12.2017 r.

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 07D70FE8-0BDA-4C60-BEC8-878CEC2312B5. Podpisany Strona 1




